1235

COMPLEMENTO 

BAIRRO 

CENTRO

MUNICÍPIO 

CAPÃO BONITO

UF 

SP

CEP 

18300-290

CPF 

293.952.348-73

CARGO 

EMPRESÁRIO

QUANTIDADE COTAS 

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

DATA 

16/05/2023

NÚMERO 

1.080.197/23-0

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS).

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM

GERAL COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS MINIMERCADOS MERCEARIAS ARMAZENS COMERCIO

VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS PROMOCAO DE VENDAS PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS